PAGE

[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

«26 » марта  2020г.

                                                            №200

.

О признании утратившими силу решения Совета народных депутатов Осинниковского городского округа

В связи с принятием постановления Коллегии Администрации Кемеровской области от 19.04.2019 «Об отдельных вопросах организации предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления  государственных и муниципальных услуг, осуществляющих свою деятельность на территории Кемеровской области», руководствуясь Федеральным  законом Российской Федерации от  27 07.2010  № 210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,статьей 29 Устава муниципального образования - Осинниковский городской округ, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

 решил:

1. Признать утратившими силу

Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 31.01.2017 №558"О стоимости  платных услуг, оказываемых муниципальным автономным учреждением "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Осинниковского городского округа".

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования - Осинниковский городской округ osinniki.org.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.

Председатель

Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                               Н.С.Коваленко